
 

Uchwała nr 7/II/2021 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania realizacji przez Politechnikę Warszawską zadań inwestycyjnych 

pn.: „Prace budowlano-montażowe na terenie lotniska w Przasnyszu” oraz „Zakupy 

aparaturowo-sprzętowe” 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje realizację przez Politechnikę 

Warszawską – Wydział Fizyki, Wydział Chemiczny, Wydział Elektryczny, Wydział Inżynierii 

Materiałowej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa oraz Wydział Elektroniki  

i Technik Informacyjnych zadań inwestycyjnych pn.: 

1) „Prace budowlano-montażowe na terenie lotniska w Przasnyszu”; 

2) „Zakupy aparaturowo-sprzętowe”, 

których łączna planowana wartość kosztorysowa wynosi: 60.312.000,00 zł (słownie złotych: 

sześćdziesiąt milionów trzysta dwanaście tysięcy), w tym: 

 środki EFRR – 39.796.153,11 zł, 

 środki własne Politechniki Warszawskiej – 20.515.846,89 zł. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

            Sekretarz               Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

dr hab. inż. Karol Jan Kowalski, prof. uczelni           mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

          


